

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **dwabmnsegw**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFEU6X**
Telefono del trasmittente: **03715942531**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04225880279**
Codice fiscale: **04225880279**
Denominazione: **MIT SERVIZI SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via STAZIONE 80**
CAP: **30035**
Comune: **MIRANO**
Provincia: **VE**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **VE**
Numero di iscrizione: **376616**
Capitale sociale: **15000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: **commerciale@mitservizi.com**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00226540839**
Codice Fiscale: **00226540839**
Denominazione: **COMUNE DI MILAZZO**

Dati della sede

Indirizzo: **Via F. Crispi**
Numero civico: **1**
CAP: **98057**
Comune: **MILAZZO**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03358350274**
Codice Fiscale: **DPPMRC74A28F241A**
Nome: **MARCO**
Cognome: **DEPIERI**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2022-02-10** (10 Febbraio 2022)
 Numero documento: **59/PA**
 Importo totale documento: **2697.16**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **2944**
 Data contratto: **2021-12-02** (02 Dicembre 2021)
 Numero linea contratto: **0**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD8342B4B6**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **Elaborazione, stampa, imbustamento ed avvio alla spedizione ACCERTAMENTI IMU 2016 -4042 plichi a 4 fogli**
 Quantità: **4042.0000000**
 Valore unitario: **0.39000000**
 Valore totale: **1576.3800000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Elaborazione, stampa, imbustamento ed avvio alla spedizione ACCERTAMENTI IMU 2016 - 169 plichi a 5 fogli**
 Quantità: **169.0000000**
 Valore unitario: **0.44000000**
 Valore totale: **74.3600000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Elaborazione, stampa, imbustamento ed avvio alla spedizione ACCERTAMENTI IMU 2016 - 11 plichi a 6 fogli**
 Quantità: **11.0000000**
 Valore unitario: **0.49000000**
 Valore totale: **5.3900000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Elaborazione, stampa, imbustamento ed avvio alla spedizione ACCERTAMENTI IMU 2016 - 3 plichi a 7 fogli**
 Quantità: **3.0000000**
 Valore unitario: **0.54000000**
 Valore totale: **1.6200000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Elaborazione, stampa, imbustamento ed avvio alla spedizione ACCERTAMENTI IMU 2016 - 5 plichi a 8 fogli**
 Quantità: **5.0000000**
 Valore unitario: **0.59000000**
 Valore totale: **2.9500000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Elaborazione, stampa, imbustamento ed avvio alla spedizione ACCERTAMENTI IMU 2016 - 1 plico a 11 fogli**
 Quantità: **1.0000000**
 Valore unitario: **0.74000000**
 Valore totale: **0.7400000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Elaborazione, stampa, imbustamento ed avvio alla spedizione ACCERTAMENTI TASI 2016 - 1042 plichi a 3 fogli**
 Quantità: **1042.0000000**
 Valore unitario: **0.34000000**
 Valore totale: **354.2800000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Elaborazione, stampa, imbustamento ed avvio alla spedizione ACCERTAMENTI TASI 2016 - 323 plichi a 4 fogli**
 Quantità: **323.0000000**

Valore unitario: 0.39000000
 Valore totale: 125.9700000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Elaborazione, stampa, imbustamento ed avvio alla spedizione ACCERTAMENTI TASI 2016 - 22 plichi a 5 fogli**
 Quantità: 22.0000000
 Valore unitario: 0.44000000
 Valore totale: 9.6800000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Elaborazione, stampa, imbustamento ed avvio alla spedizione ACCERTAMENTI TASI 2016 - 4 plichi a 6 fogli**
 Quantità: 4.0000000
 Valore unitario: 0.49000000
 Valore totale: 1.9600000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **Elaborazione, stampa, imbustamento ed avvio alla spedizione ACCERTAMENTI TASI 2016 - 1 plico a 7 fogli**
 Quantità: 1.0000000
 Valore unitario: 0.54000000
 Valore totale: 0.5400000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **Elaborazione, stampa, imbustamento ed avvio alla spedizione ACCERTAMENTI TASI 2016 - 2 plichi a 8 fogli**
 Quantità: 2.0000000
 Valore unitario: 0.59000000
 Valore totale: 1.1800000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **Elaborazione, stampa, imbustamento ed avvio alla spedizione ACCERTAMENTI TASI 2016 - 1 plico a 11 fogli**
 Quantità: 1.0000000
 Valore unitario: 0.74000000
 Valore totale: 0.7400000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **Ore sviluppo per lavorazione ACCERT. IMU 2016: 1 ora per assistenza file transfer**
 Quantità: 1.0000000
 Valore unitario: 55.00000000
 Valore totale: 55.0000000
 IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
 Totale imponibile/importo: 2210.79
 Totale imposta: 486.37
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Decorrenza termini di pagamento: **2022-02-10** (10 Febbraio 2022)
 Termini di pagamento (in giorni): **30**
 Data scadenza pagamento: **2022-03-12** (12 Marzo 2022)
 Importo: **2210.79**
 Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO SPA MIRANO**
 Codice IBAN: **IT35Z0306936193100000010373**
 Codice ABI: **03069**
 Codice CAB: **36193**
 Codice BIC: **BCITITMMXXX**